
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOW ICE 

p o w . r a d o m s z c z a ń s k i  
le i. 44 787-46-25

z dnia 1 luty 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), art.l 11 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz §13.1 pkt 2-3 i pkt 7, § 13.2 pkt 
1 uchwały Nr LXVI.357.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na 2023 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody

-  dochody bieżące

-  dochody majątkowe

-  wydatki

-  wydatki bieżące

-  wydatki majątkowe

wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem

23 250 354,65 zł w tym: 

18 551 604,65 zł 

4 698 750,00 zł

29 420 566,08zł w tym: 

18 515 677,73 zł 

10 904 888,35 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

WĄtjLmy
BogusiaŶ poiitkowskl



Załącznik do zarządzenia nr 8/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 1 iuty 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 10 520 705,30 0,00 10 520 705,30

80101 Szkoły podstawowe 4 255 793,00 259,00 4 256 052,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 500,00 -139,00 45 361,00

Własne 45 500,00 -139,00 45 361,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 168 700,00 398,00 169 098,00

Własne 168 700,00 398,00 169 098,00
80104 Przedszkola 872 601,00 -30 000,00 842 601,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

Własne 100 000,00 -30 000,00 70 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 892 122,30 30 000,00 922 122,30

4300 Zakup usług pozostałych 52 069,54 30 000,00 82 069,54
Własne 52 069,54 30 000,00 82 069,54

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 416 262,00 -259,00 416 003,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 800,00 -660,00 11 140,00

Własne 11 800,00 -660,00 11 140,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 401,00 2 401,00

Własne 2 000,00 401,00 2 401,00

Razem: 29 420 566,08 0,00 29 420 566,08

m in y
Jackowski

BeSTia Strona 1 z 1


